
UCHWAŁA NR XLII/332/2022 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym                (Dz. U. 
z 2022r. poz. 528 ze zm.) oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r.                 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022r. poz. 633 ze zm.) w związku z § 3 ust. 1, § 10 pkt 1 rozporządzenia 
Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 6 lutego 2012r. w sprawie sposobu przeprowadzenia konkursu na 
niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021r. 
poz. 430) Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko                   
dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu w następującym składzie: 

1) Michał Piechocki  – przedstawiciel Rady Powiatu Wągrowieckiego 

2) Małgorzata Osuch   – przedstawiciel Rady Powiatu Wągrowieckiego 

3) Jerzy Springer   – przedstawiciel Rady Powiatu Wągrowieckiego 

4) Andrzej Banaszyński   – przedstawiciel Rady Powiatu Wągrowieckiego 

5) Anna Przybylska   – przedstawiciel Rady Powiatu Wągrowieckiego 

6) Tomasz Bociański   – przedstawiciel Rady Powiatu Wągrowieckiego, lekarz 

7) Urszula Wierzbicka   – przedstawiciel Rady Społecznej ZOZ w Wągrowcu 

2. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Pana Michała Piechockiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 roku. 

Uzasadnienie  

do  uchwały nr XLII/332/ 2022 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 29 czerwca 2022 rokuw sprawie: powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu 
na                   stanowisko dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w WągrowcuZgodnie 

z art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy o działalności leczniczej w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, 
przeprowadza się konkurs na stanowisko kierownika zakładu. Konkurs ogłasza podmiot tworzący. 

W niniejszej sprawie zadania podmiotu tworzącego realizuje Rada Powiatu Wągrowieckiego. W dniu 
31 października 2022r. nastąpi wygaśnięcie stosunku pracy z dotychczasowym dyrektorem Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu, w związku z czym konieczne jest przeprowadzenie konkursu na wyżej 
wymienione stanowisko. Do kompetencji Rady Powiatu Wągrowieckiego należy – zgodnie z § 

3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 6 lutego 2012r. w sprawie sposobu 
przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym 
przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021r. poz. 430) – powołanie komisji konkursowej.  Niniejsze rozporządzenie 

określa również skład komisji konkursowej. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest 
uzasadnione. 

 Przewodnicząca Rady Powiatu Wągrowieckiego 
 

Małgorzata  Osuch 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18E23C56-7C3C-4D7D-AABF-23CCB06004B9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Uzasadnienie


